



PASSA

GRUPA POLSKICH SKLEPÓW

www.grupapassa.pl

KUP 2 TANIEJ
mieszaj dowolnie

5,99 *
szt.

Napój Pepsi,
Mirinda, 7 Up,
Mountain Dew
wybrane rodzaje
1,5L
Frito Lay
3,99 zł/l
*przy zakupie 2 szt.



KUP 2 TANIEJ
mieszaj dowolnie

1,99 *
szt.

Napój, sok Tymbark
wybrane rodzaje
300ml
Maspex
6,63 zł/l
*przy zakupie 2 szt.



13,99 *
op.

Herbata Lipton
88 torebek / 179g
Lipton
79,49 zł/kg



KUP 20 TANIEJ

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

1,99 *
szt.

Piwo Tatra
Jasne Pełne
500ml
Grupa Żywiec
3,98zł/l
cena za 1 szt. 2,49
*przy zakupie 20 szt.



Pizza
wybrane rodzaje
300-425g
Hortex
23,30 - 16,45 zł/kg

6,99 *
szt.

produkt mrożony

*Cena sprzed pierwszej obniżki oraz najniższa cena z 30 dni przed obniżką znajduje się na etykiecie cenowej towaru w lokalizacji danego sklepu. Ceny w poszczególnych sklepach w tym okresie mogły się różnić. Ceny ustalone przed przygotowaniem materiałów.

OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 12.09 DO 21.09.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Dołącz do nas na Facebooku

Szynka z Pilzna



48,99 kg



Szynka wiejska



44,99 kg



Szynka z zagrody



36,99 kg



Schab ciemno wędzony



35,99 kg



Schab z kija



31,99 kg



Zrazowa podkarpicka



32,99 kg



Kurczak po królewsku



31,99 kg



Szynkowa



31,99 kg



Kiełbasa Krakowska
podsuszana



24,99 kg



Kiełbasa zwyczajna



20,99 kg



Kiełbaski
bez ostłonki
mini



18,99 kg



Parówki
drobiowe
z Bobrownik



30,99 kg



Paszтет z kaczka



15,99 kg



OFERTA ŚWIEŻYCH MIĘS

**SUPER
CENA**

Schab
wieprzowy

oferta ważna w terminie
12.09 - 14.09.2024r.

Ćwiartka
z kurczaka

**SUPER
CENA**



**SUPER
CENA**

Karkówka
wieprzowa

oferta ważna w terminie
19.09 - 21.09.2024r.

Udziec
trybowany
z indyka

**SUPER
CENA**



Konserwy
wybrane rodzaje
110g
Drosed
23,55 zł/kg

2,59
szt. *



Śledzik na raz
wybrane rodzaje
100g
Lisner
32,90 zł/kg

3,29
szt. *



Łosoś wędzony
100g
Graal
129,90 zł/kg

12,99
szt. *



Nasze marki:

Passionne

OGROD SMAKÓW

BARO CUPPE

Kameteo

Słoneczny Plon

Mjeste

Ser Serenada
Salami
1kg
Spomlek

30,99
kg



Ser
Włoszcowski
1kg
Włoszczowa

27,99
kg



Ser Favita
wybrane
rodzaje
270g
Mlekovita
18,48 zł/kg

4,99
szt.



Ser Camembert
wybrane
rodzaje
120g
Lactalis
47,42 zł/kg

5,69
szt.



Twaróg Wiejski
wybrane
rodzaje
250g
Piątnica
18,36 zł/kg

4,59
szt.



Serek Bieluch
wybrane
rodzaje
135-150g
Bieluch
23,63 - 21,27 zł/kg

3,19
szt.



Serek Wiejski
200g
Włoszczowa
12,95 zł/kg

2,59
szt.



Ser kremowy
topiony
wybrane
rodzaje
90g
Hochland
33,22 zł/kg

2,99
szt.



Margaryna
Śniadaniowa
wybrane
rodzaje
450g
Bielmar
8,87 zł/kg

3,99
szt.



Śmietana
Polska 18%
400g
Mlekovita
10,73 zł/kg

4,29
szt.



Kefir
400g
Włoszczowa
6,23 zł/kg

2,49
szt.



Mleko 2%
1L
Krasnystaw
3,69 zł/l

3,69
szt.



Fantasia
wybrane rodzaje
98-118g
Danone
25,41 - 21,10 zł/kg

2,49
szt.



Jogurt Bakuś
wybrane
rodzaje
128-135g
Bakoma
19,45 - 18,44 zł/kg

2,49
szt.



Deser Monte
wybrane
rodzaje
150g
Zott
19,93 zł/kg

2,99
szt.



Activia drink
wybrane rodzaje
270-280g
Danone
13,67 - 13,18 zł/kg

3,69
szt.



oferta ważna w terminie
12.09 - 16.09.2024r.



5,99
kg

Kapusta
pekińska



1,29
szt.

Kiwi



SUPER
CENA

Dynia
Hokkaido

1,39
kg

Ziemniaki



oferta ważna w terminie
17.09 - 21.09.2024r.



SUPER
CENA

Kapusta
biała



4,99
kg

Seler
korzeń



4,69
kg

Banan



1,39
szt.

Czosnek

Nasze marki:

Passionne

OGROD SMAROKÓW

BARACOFFEE

Kameteo

Słoneczny
Plon!

Mjestic



31,99^{*} / kg

Mieszanka Krakowska luz Wawel

9,99^{*} / szt.

Ciastka maślane
wybrane rodzaje
340g
Biscuit
29,38 zł/kg



4,59^{*} / szt.

Delicje Szampańskie
wybrane rodzaje
147g
Mondelez
31,22 zł/kg

Rogal 7 days
wybrane rodzaje
110g
Mondelez
29,00 zł/kg

3,19^{*} / szt.



11,99^{*} / szt.

Czekolada Lindt
wybrane rodzaje
100g
Lindt
119,90 zł/kg



2,79^{*} / szt.

Chałwa Królewska
wybrane rodzaje
50g
Wedel
55,80 zł/kg

Wafel Dare w ciemnej czekoladzie
50g
Eti Dare
37,80 zł/kg

1,89^{*} / szt.



2,99^{*} / szt.

Żelki Zozole
wybrane rodzaje
75g
Mieszko
39,87 zł/kg



4,99^{*} / szt.

Ciastka Hit
wybrane rodzaje
220g
Bahlsen
22,68 zł/kg



8,99 *
szt.

Inka
wybrane rodzaje
200g
Grana
44,95 zł/kg



24,99 *
szt.

Kawa rozpuszczalna
Crema, Cronat Gold
200g
JDE
124,95 zł/kg



14,99 *
szt.

Kawa mielona
MK Premium
wybrane rodzaje
225-250g
Strauss
66,62 - 59,96 zł/kg



23,99 *
szt.

Kawa ziarnista
Mocca Fix Gold
500g
Woseba
47,98 zł/kg

Graj o nagrody

PROSTE ZASADY

1. KUP BATON KITKAT LUB LION W OPAKOWANIU PROMOCYJNYM
2. ZESKANUJ KOD QR I WEJŹ NA WWW.KITKAT.PL/PROMOCJE/CANDY-CRUSH
3. DOBIERZ GODZINĘ NIELIMITOWANEGO ŻYCIA RAZ W TYGODNIU W GRZE CANDY CRUSH SAGA I LUB ZAREJESTRUJ KOD Z WNETRZA OPAKOWANIA, ABY WZIĄĆ UDZIAŁ W LOSOWANIU SMARTFONA.

CO TYDZIEŃ

5x SMARTFON
W LOTERII



KUP 2 TANIEJ
mieszaj dowolnie

KUP 2 TANIEJ
mieszaj dowolnie



2,69 *
szt.

Kit Kat
wybrane rodzaje
40-42g
Nestlé Polska
67,25 - 64,05 zł/kg
*przy zakupie 2 szt.



2,09 *
szt.

Lion
wybrane rodzaje
40-42g
Nestlé Polska
52,25 - 49,76 zł/kg
*przy zakupie 2 szt.



BONUS W



Kup baton w promocyjnym opakowaniu i zgłoś się od 10.09. do 17.11.2024 r. Odbierz godzinę nielimitowanego życia raz w tygodniu w grze Candy Crush Saga. Dodatkowo weź udział w loterii. Pamiętaj, zachowaj wszystkie zgłoszone opakowania. Szczegóły i regulaminy akcji promocyjnych na: www.kitkat.pl/promocje/candy-crush. Akcje promocyjne od Kit Kat. Organizator: Unique One sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.



4,99 szt. *

Lody różki
wybrane rodzaje
110ml
Froneri
45,36 zł/l

3,99 szt. *

Lody Grand
wybrane rodzaje
90-120ml
Koral
33,25 - 44,33 zł/l



9,49 szt. *

Frytki McCain
wybrane rodzaje
500-750g
McCain
18,98 - 12,65 zł/kg



6,99 szt. *

Zupy
wybrane rodzaje
450g
Hortex
15,53 zł/kg



17,99 kg *

Ryba
Tilapia

Już wiesz, co na obiad!



100%
NATURALNEGO
SMAKU

4,99 szt. *

Warzywa na patelnię
wybrane rodzaje
400g
Frosta
12,48 zł/kg



Smaczna i prosta.

Przyprawy
wybrane rodzaje
8-25g
McCormic
236,25 - 75,60 zł/kg

1,89 *
szt.



Przyprawa do zup i potraw
185g
Prymat
10,76 zł/kg

1,99 *
szt.



Przyprawa Kucharek
200g
Prymat
12,45 zł/kg

2,49 *
szt.



Sosy Winiary
wybrane rodzaje
27-38g
Nestle Polska
88,52 - 62,89 zł/kg

2,39 *
szt.



Fix Knorr
wybrane rodzaje
27-70g
Unilever
132,96 - 51,29 zł/kg

3,59 *
szt.



Kisiel Słodka Chwila
wybrane rodzaje
32-33g
Dr. Oetker
44,13 - 42,77 zł/kg

1,39 *
szt.



Musztarda
wybrane rodzaje
180-185g
Prymat
12,72 - 12,38 zł/kg

2,29 *
szt.



Pomidory całe, krojone
wybrane rodzaje
390-400g
Pudliszki
11,51 - 11,23 zł/kg

4,49 *
szt.



Ogórki konserwowe
920g
MW Food
8,14 zł/kg

7,49 *
szt.



Makaron Lubella 5-jajeczna
wybrane rodzaje
400g
MW Food
12,48 zł/kg

4,99 *
szt.



Mąka Lubella Puszysta
poznańska, tortowa
1kg
MW Food
3,49 zł/kg

3,49 *
szt.



Babeczki
wybrane rodzaje
238-300g
Foodcare
31,47 - 25,83 zł/kg

7,49 *
szt.





— 1987 —

Dla zakreconych, naturalnie!



3,49
szt. *

Ciasteczka zbozowe
wybrane rodzaje
50g
Kupiec
69,80 zł/kg

1,99
szt. *

Owsianka
wybrane rodzaje
50g
Kupiec
39,80 zł/kg



4,59
szt. *

Kasza gryczana
400g, 4x100g
Kupiec
11,48 zł/kg

3,49
szt. *

Kasza jęczmienna
wybrane rodzaje
400g, 4x100g
Kupiec
8,73 zł/kg



KUPIECPŁ



KUPIEC_PL



KUPIECTV



KUPIEC SP. Z O.O

www.kupiec.pl

2,99
szt. *



Makaron krajanka
250g
Passa
11,96 zł/kg



Ćwikła z chrzanem
280g
Passa
11,39 zł/kg

3,19
szt. *

5,29
szt. *



Dżem truskawkowy niskosłodzony
290g
Passa
18,24 zł/kg

3,19
szt. *



Seler
270g
Passa
11,81 zł/kg



dla PUPILA



2,19
szt. *

Saszetka Pedigree
wybrane rodzaje
100g
Mars
21,90 zł/kg



6,99
op. *

Karma dla kota Felix
wybrane rodzaje
4x85g
Nestle Polska
20,56 zł/kg



8,99
op. *

Karma dla kota Sheba
wybrane rodzaje
4x85g
Mars
26,44 zł/kg



6,99
szt. *

Karma dla psa z wołowiną, z drobiem
1250g
Passa
5,59 zł/kg



Nasze marki:





1,49
szt. *

Sok 100%
Tymbark
wybrane
rodzaje
200ml
Maspex
7,45 zł/l



1,49
szt. *

Sok
Vitaminka
wybrane
rodzaje
300ml
Hortex
4,97 zł/l



2,69
szt. *

Napój 4move
wybrane rodzaje
750ml
Foodcare
3,59 zł/l



3,69
szt. *

Napój Tymbark
Owoce Świata
wybrane rodzaje
1L
Maspex
3,69 zł/l



5,99
szt. *

Napój herbaciany
Fuze tea
wybrane rodzaje
1,5L
Coca Cola
3,99 zł/l



1,79
szt. *

Cisowianka
wybrane rodzaje
1,5L
Polskie Zdroje
1,19 zł/l

© 2024 THE COCA-COLA COMPANY © 2024 MARVEL

Coca-Cola MARVEL

PUJ, SKANUJ, WYGRYWAJ.



NOWA DRUŻYNA WKRACZA DO AKCJI!

To Twoja szansa na wygraną.



Waż. udział 2.09-31.10.2024. Organizator: Agencja Reklamowa Fortis. Szczegóły oraz produkty promocyjne w regulaminie na www.coca-cola.pl. ©2024 The Coca-Cola Company. COCA-COLA jest zastrzeżonym znakiem towarowym The Coca-Cola Company.

© 2024 MARVEL

CO TYDZIEŃ DO WYGRANIA
MARWELOWE PRZYGOODY
W DISNEYLAND PARIS

3,59
szt. *

ORAZ
EPICKIE GADŻETY



Napój Coca-Cola,
Fanta, Sprite
wybrane rodzaje
330ml
CocaCola
10,88 zł/l

4,59
szt. *

Napój energetyczny Monster
wybrane rodzaje
500ml
CocaCola
9,18 zł/l

27,99
szt. *

Kawa
mielona, ziarnista
Costa Crema
500g
CocaCola
55,98 zł/kg

Nasze marki:





Orzeszki Beskidzkie
wybrane rodzaje
70g
Aksam
42,71 zł/kg

2,99
szt. *



Chrupki Cheetos
wybrane rodzaje
50-150g
Frito Lay
129,80 - 43,27 zł/kg

6,49
szt. *



Chipsy Crunchips
wybrane rodzaje
130-140g
Lorenz
53,77 - 49,93 zł/kg

6,99
szt. *



2,59
szt. *

Piwo
Żubr
500ml
Kompania
Piwowarska
5,18 zł/l



2,79
szt. *

Piwo
Zatecky
wybrane
rodzaje
500ml
Carlsberg
5,58 zł/l



3,39
szt. *

Piwo Lech
Premium, Free
500ml
Kompania
Piwowarska
6,78 zł/l



Piwo Harnaś
4x500ml
Carlsberg
6,00 zł/l

11,99
op. *



Piwo Łomża
wybrane rodzaje
4x500ml
Van Pur
6,00 zł/l

11,99
op. *



Piwo Żywiec
wybrane rodzaje
4x500ml
Grupa Żywiec
7,00 zł/l

13,99
op. *

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



1,99 *
op.

**Papier śniadaniowy,
Woreczki śniadaniowe**
40-100szt.
Politan
0,05 - 0,02 zł/szt.



5,49 *
szt.

**Maszynka
do golenia**
wybrane
rodzaje
1szt.
BIC



11,99 *
szt.

**Antyperspirant,
dezodorant Nivea**
wybrane rodzaje
50-150ml
Nivea
239,80 - 79,93 zł/l



5,49 *
szt.

Pasta do zębów Colgate
75ml
Szczoteczka do zębów
1 szt.
wybrane rodzaje
Colgate
73,20 zł/l / 5,49 zł/szt.



9,99 *
szt.

**Odżywka,
szampon Schauma**
wybrane rodzaje
150-400ml
Henkel
66,60 - 24,98 zł/l



7,99 *
szt.

Płyn do kąpieli
wybrane rodzaje
900ml
Sarantis
8,88 zł/l



8,99 *
op.

Papier toaletowy Mola Sensitive
Rumianek, Kokos
8 rolek
Metsa
1,12 zł/szt.



8,99 *
szt.

Płyn Cillit Bang WC
wybrane rodzaje
750ml
Benckiser
11,99 zł/l



5,59 *
szt.

Kostka toaletowa Domestos
wybrane rodzaje
50-55g
Unilever
111,80 - 101,64 zł/kg



32,99 *
szt.

Proszek Bryza
wybrane rodzaje
3,575kg
Benckiser
9,23 zł/kg



13,99 *
szt.

Spray do czyszczenia
wybrane rodzaje
650-750ml
Megio
21,52 - 18,65 zł/l

**Kup 2 spray Meglio a otrzymasz
odplamiacz za 1 gr**



**do prania
we Włoszech! ***

*2023 Circana Srl Data (kategorie: wybielacze + odplamiacze + pretreatment + dodatki do prania higienizujące/dezynfekujące), MAT maj 2023 GfK-CPS Data (kategoria: płyny do prania).

KUP 3 TANIEJ

mieszaj dowolnie ~~1,59~~ 1,19* szt.

Wafelek Knoppers
wybrane rodzaje
25g
Storck
47,60 zł/kg
* przy zakupie
3 szt.



1,19*
szt.

KUP 3 TANIEJ

mieszaj dowolnie ~~2,49~~ 1,99* szt.

Mus
wybrane rodzaje
100g
Dawtona
19,90 zł/kg
* przy zakupie
3 szt.



1,99*
szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie ~~6,99~~ 5,99* szt.

Napoje
wybrane rodzaje
1,35L
Orangina
4,44 zł/l
* przy zakupie
2 szt.



5,99*
szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie ~~5,99~~ 4,99* szt.

Płatki śniadaniowe Corn Flakes
250g
Pacyfic
19,96 zł/kg
* przy zakupie
2 szt.



4,99*
szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie ~~10,99~~ 8,99* szt.

Płyn do mycia naczyń Fairy
wybrane rodzaje
900ml
Orbico
9,99 zł/l
* przy zakupie
2 szt.



8,99*
szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie ~~2,79~~ 2,19* szt.

Karma dla kota Whiskas
wybrane rodzaje
85g
Mars
25,76 zł/kg
* przy zakupie
2 szt.



2,19*
szt.

DELIKATESY ALTA: Brzozów, ul. 3 Maja 70, ul. Mickiewicza 16, ul. Kopernika 1, ul. Armii Krajowej 2, Stara Wieś 621A, Haczów 689A, Sanok ul. Krakowska 136, ul. Dworcowa 11A, ul. Traugutta 33, Jedlicze ul. Rejtana 35, Ustrzyki Dolne ul. 1 Maja 35, Rymanów ul. Bieleckiego 17B **DELIKATESY ASIA:** Łańcut ul. Podzwirzyńnic 80, pl. Sobieskiego 2, ul. Cetnarńskiego 15, ul. Sikorskiego 2 **DELIKATESY PASSA:** Borowa 223, Wola Mielecka 373, Krośno ul. Żeromskiego 46, Rzeszów ul. Bp. J. Pelczara 6, Olszanica 90, Czermin 163, Trzeźniów 157 Tarnowiec 143, Krzeszów Kamionka Kolonia 16c **SKLEPY S:** Krosno, ul. Wojska Polskiego 41, ul. Joachima Lelewela 19, ul. Magurów 4, ul. Kisielińskiego 4, ul. Mickiewicza 29, ul. Pużaka 49, ul. Wieniawskiego 4 **SKLEPY ORZECH** Sokotów Młp. ul. Lubelska 44, Sędziszów Młp. Jana Pawła II 56, ul. Michałowskich 16, Ropczyce, ul. Św. Barbary 40, Leżajsk, ul. A. Mickiewicza 58, Mielec, ul. Wolności 164, Aleja Ducha Św. 34, Kolbuszowa ul. 11 listopada 3, ul. Piłsudskiego 6/10, ul. Bora Komorowskiego 14, ul. **Rzeszowska 6 (NOWY SKLEP)** Dzikowiec, ul. Błotnickich 2, Nieglowice 227, Jasło ul. Towarowa 27, Dębowiec 584 **„ALBATROS”** Kraczkowa 1440, Dąbrówki 379 **„LUX”** Rzeszów Pl. Wolności 7 **„U MAGDONIA”** Dębica ul. Wielopolska 49, **DELIKATESY BOCHEŃSKIE** Bochnia Pl. Św. Kingi 1 **NORDI** Grybów ul. Kościuszki 16 **SKLEP ŁĘŻANY**, ul. Br. Markiewicza 25 **DELIKATESY WOJTUŚ** Besko ul. Podkarpacza 3 **CENTRUM HURTOWE:** Osiek Jasielski 274 **MARKET POINT:** Kraków, ul. Bieżanowska 276, ul. Francesko Nullo 42, Rynek Fałęcki 1, al. Pokoju 78, **Wieliczka**, ul. Pow. Warszawskiego 15-16, ul. Gabriela Narutowicza 1, **Niepotomice** ul. Targowa 10, **Kłaj 835**, **Dojazdów** ul. Galicyjska 4, **Gdów 1594**

Prowadzisz sklep? Dołącz do nas! ✉ rozwoj@grupapassa.pl

Wygląd produktów na zdjęciach może nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Grupa Passa nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku. Gazetka handlowa nie stanowi oferty w rozumieniu prawa handlowego. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny nie wyższe niż ceny maksymalne podane na gazetce.